РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2015г.                                                                                                           N 79
х.Авилов
О внесении изменений в

постановление Администрации

Авиловского сельского поселения

от 26.12.2014 № 71
    В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Авиловского сельского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести в Постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 26.12.2014г. № 71 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1.В пункте 1.3 Муниципальная программа Авиловского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Авиловское сельское поселение»» по строке «03 1 0000 Подпрограмма «Техническая инвентаризация и оформление кадастровых паспортов на бесхозяйное и находящееся в собственности имущество » после наименовании и текста направления расходов добавить абзацами  следующего содержания:
   « 2917- расходы на оценку муниципального имущества, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности Авиловского сельского поселения.
         По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на оценку муниципального имущества, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности Авиловского сельского поселения.
                1.2.Дополнить Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района приложения № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района для составления проекта бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов следующими целевыми статьями:
Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	03 1 2917
	Оценка муниципального имущества, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности Авиловского сельского поселения в рамках подпрограммы «Техническая инвентаризация и оформление кадастровых паспортов на бесхозяйное и находящееся в собственности имущество» муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Авиловское сельское поселение»»

  2.  Настоящее постановление вступает в силу с  момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
  3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Авиловского
сельского поселения                                                            О.А.Кондратенко
PAGE
3